
 

 

 

    

D.D.  n. 127 del 23/11/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione indagine di mercato per l’acquisto di nr 2 Kit diagnostici per test di              

laboratorio     CAYMAN cod.701050 

CIG:ZC81C28871 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la nota(richiesta d’ordine) nr 522 del 18/11/2016 della Prof.ssa Pinarosa Avato con la quale richiede 

l’acquisto di nr 2 Kit diagnostici per test di laboratorio CAYMAN cod.701050 per un importo di circa € 

1600,00 + IVA. 

CONSIDERATO che la spesa trova copertura sul fondo Contratto accessorio a contributo di ricerca tra il 

DiSAAT "Biodiverso"; 

EFFETUATA indagine di mercato per accertare i distributori nazionali del marchio CAYMAN e rilevato che ci 

sono nr 2 (due) Ditte autorizzate in Italia che sono CABRU SAS e VINCI-BIOCHEM; 

CONSIDERATO che si aggiudica la fornitura dei prodotti in oggetto con il criterio del prezzo più basso di cui 

all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

INVIATO via mail richiesta di preventivo alle ditte : CABRU SAS e VINCI-BIOCHEM; 

CONSIDERATO che hanno risposto entrambe con offerte congrue inviando preventivo via mail 

CONSIDERATO che l’offerta con il prezzo più basso è quella della Ditta CABRU SAS; 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura di nr 2 Kit diagnostici per test di  laboratorio CAYMAN cod.701050 alla Ditta 

CABRU SAS per l’importo di Euro 1599,00 (millecinquecentonovantanove/00) oltre IVA.  

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


